

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT04530950486
- Progressivo di invio: 1
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: C2ZIV0
- Telefono del trasmittente: 0556812565
- E-mail del trasmittente: info@infosvil.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06813871214
- Codice fiscale: 06813871214
- Denominazione: Larte Del Verde di Andrea Maisto S.r.l. unipersonale
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: via Circumvallazione Esterna n.79-80
- CAP: 80017
- Comune: melito di napoli
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: NA
- Numero di iscrizione: 841597
- Capitale sociale: 10000.00
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 393395209063
- E-mail: lartedelverdesrl@gmail.com

Dati del cessionario / committente

PP12
A

REGIONE CAMPANIA

Prot. 2017. 0426303 20/06/2017 11,38
Mitt. LARTE DEL VERDE DI ANDREA MAIS...

Ass. : Ufficio Centrale Fitosanitario

Classifica : 11.1.5. Fascicolo : 101 del 2017



Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 80011990639
- Denominazione: REGIONE CAMPANIA

Dati della sede

- Indirizzo: Cenro Direzionale is A 6
- CAP: 80143
- Comune: Napoli
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04530950486
- Codice Fiscale: 04530950486
- Denominazione: InfoSvil Srl

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2017-06-13 (13 Giugno 2017)
- Numero documento: 04-PA
- Importo totale documento: 537.17
- Causale: SERVIZI DI MANUTENZIONE DELLA SERRA ANNESSA AL LABORATORIO FITOPATOLOGICO REGIONALE - ACQUISTO MATERIALE VS. AUTORIZZAZIONE PROT. 2017.0378404 DEL 29/05/17

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: Vs. Prot. 2017.03784
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZDA1C303EE

Dati del contratto

- Identificativo contratto: N. 196117

- Data contratto: 2017-03-16 (16 Marzo 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rete anti insetti Microfender trasparente 2x5 m 60 mq destinati a due tunnel della superficie di copertura di 5 x 6 m x m rotoli da 10 m.
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 50.00000
- Valore totale: 300.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Nastro a strappo M/F adesivo
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: metri
- Valore unitario: 1.50000
- Valore totale: 37.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Fissatrice Mastri Tecnica 14
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 30.82000
- Valore totale: 30.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Finitura punti zincato da 5000 pezzi- Punti AP per fissatrici
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: scatole
- Valore unitario: 10.34000
- Valore totale: 20.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: Cartuccia di silicone nero
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: cartuccia
- Valore unitario: 4.05000

- Valore totale: 24.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Pistola tubolare Brixo per silicone Lunghezza 13
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: pezzi
- Valore unitario: 13.50000
- Valore totale: 27.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 440.30
- Totale imposta: 96.87
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: art. 17-ter D.P.R. 633/72
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)
- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2017-08-13 (13 Agosto 2017)
 - Importo: 440.30
 - Codice IBAN: IT10C0623040071000057062894

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it